[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА ГОРОДА АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.04.2021                                    г. Ачинск                                            0002-п

	О проведении публичных слушаний по проекту межевания территории земельных участков по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, гп. Мазульский, ул. Чернявского, земельный участок 6 и ул. Советская, земельный участок 1

	На основании выполненных работ по разработке проекта межевания территории земельных участков по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, гп. Мазульский,           ул. Чернявского, земельный участок 6 и ул. Советская, земельный участок 1, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, руководствуясь статьями 5.1., 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 29.12.2004 № 191-ФЗ «О введении в действие Градостроительного кодекса Российской Федерации», статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 17, 36, 55 Устава города Ачинска, решением городского Совета депутатов от 25.08.2006 № 17-91р (III) «Об утверждении Положения о проведении публичных слушаний по градостроительной деятельности в городе Ачинске»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести с 28.04.2021 по 02.06.2021 публичные слушания по проекту межевания территории земельных участков по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск,                   гп. Мазульский, ул. Чернявского, земельный участок 6 и ул. Советская, земельный участок 1.

2. Назначить лицом, уполномоченным на организацию и проведение публичных слушаний, консультанта-Главного архитектора города Ачинска Теряеву Ольгу Павловну.

3. Утвердить текст проекта постановления администрации города Ачинска «Об утверждении проекта межевания территории земельных участков по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, гп. Мазульский, ул. Чернявского, земельный участок 6 и ул. Советская, земельный участок 1» (приложение 1).

4. Лицу, уполномоченному на организацию и проведение публичных слушаний – консультанту-Главному архитектору города Ачинска                О.П. Теряевой:
- обеспечить опубликование информационного сообщения о проведении публичных слушаний;
- обеспечить опубликование проекта межевания территории и информационных материалов к нему на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.
- организовать проведение экспозиции проекта межевания территории по адресу: Красноярский край, г. Ачинск, ул. Свердлова, 17, 8 этаж, холл;
- организовать подготовку и проведение заседания с участниками публичных слушаний 27.05.2021 в 16.00 часов по адресу: Красноярский край, г. Ачинск, ул. Свердлова, 17,  2 этаж, зал заседаний;
- организовать прием индивидуальных  и коллективных письменных предложений и замечаний по адресу: Красноярский край, г. Ачинск, ул. Свердлова, 17,  8 этаж, кабинеты 3, 5,  телефоны: 6-13-67, 6-13-60;
- опубликовать заключение о результатах публичных слушаний в газете «Ачинская газета» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

5. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С.М. Мачехина.

	6. Опубликовать постановление в газете «Ачинская газета» и  разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

7. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава города Ачинска
	А.Ю. Токарев

Приложение 1
к постановлению Главы города Ачинска
от 19.04.2021 № 0002-п

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  АЧИНСКА
КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	Об утверждении проекта межевания территории земельных участков по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, гп. Мазульский,             ул. Чернявского, земельный участок 6 и ул. Советская, земельный участок 1

Рассмотрев материалы проекта межевания территории земельных участков по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, гп. Мазульский, ул. Чернявского, земельный участок 6 и ул. Советская, земельный участок 1, в соответствии с Генеральным планом города Ачинска, заключением о результатах публичных слушаний, с целью постановки земельного участка на кадастровый учет, руководствуясь статьей 11.3 Земельного кодекса РФ, статьями 45, 46 Градостроительного кодекса РФ, статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, статьями 36, 40, 55 Устава города Ачинска,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить проект межевания территории земельных участков по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Городской округ город Ачинск, гп. Мазульский, ул. Чернявского, земельный участок 6 и                  ул. Советская, земельный участок 1 (согласно приложению).

2. Контроль исполнения постановления возложить на первого заместителя Главы города Ачинска С.М. Мачехина.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ачинская газета» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Ачинска: www.adm-achinsk.ru.

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

	Глава  города Ачинска
	А.Ю. Токарев

Приложение 2
к постановлению администрации города Ачинска
от 19.04.2021 № 0002-п

[image: ]

[image: ]

[bookmark: _GoBack]

image2.png
Yeprexk MeKeBaAHUS TEPPHTOPHH

1. 3emensnniii yuactok Poccuiickas @enepamus, KpacHospckuii kpai, ['opozickoi okpyr ropoa AYHHCK,
r.i. Masyabsckuid, yii. UepHsABCKOTO, 3eMENbHBIN y4acToK 6

2. 3emensHEi yaacTok Poccuiickas @enepanys, KpacHospekuii kpaid, I opocko OKpyr ropon AYMHCK,
r.i. Masyisckuid, yi. CoBerckas, 3eMeJIbHBIN y4acTok 1

e PP
- u‘s\-'s:. :-‘

PRy

FERS S S W
AFRRNAIL ST SN

Macmrrab 1:500

image3.png
24:43:0201008:133
24:43:0201008
:3V1

o HI

e 10

OXpaHHEIE 30HBI ceTeil CBiA3U (2M)

VYcinoBHbie 0003HAYECHASA
I'panuiia npoeKTHpOBaHUA

I'pannna kanacrpoBoro kBaprana 24:43:0201008

I'paHuIBEl CymIeCTBYIOMUX 3€MENBHBIX Y9aCTKOB, TPaHMIIBI KOTOPBIX
3apernucTpuposansl B EI' PH

['panuia CyINECTBYIOLIETO 3€MENIbHOTO y4acTKa, YTOUHsAEMas B CBI3H C
HCNPAaBIIEHAEM PEECTPOBOM OIIMOKH

I'panHHIIa 3eMeTBHOTO Y9acTKa, 00pa3yeMoro U3 3eMellb, COOCTBEHHOCTH Ha KOTOPEIE
HE pa3rpaHWycHa

CymectBytomue 00beKThI KAIUTEIBHOTO CTPOUTENIBCTBA

JluHus perynupoBaHUsA 3aCTPOUKH Ha 00pa3yeMOM 3€MENBHOM y4aCTKe
IHosicHuTENBHBIE HAIUCH

Kanactpossiit Homep cymectBytomero B EI' PH 3emensHoro yyacrka

Homep kazacTpoBoro ksapraia

VY cnoBHEL HOMEp 00pa3yeMoro 3eMeJIbHOTO y4acTKa

O060o3Ha4YeHre ¥ HOMEP XapaKTEPHBIX TOYEK IpaHul] 00pa3yeMoro 3eMeIbHOro
y4acTKa

O603HaYeHKe ¥ HOMEP XapaKTEPHBIX TOYEK IPaHMI] CYLIECTBYIOMIETO 3€MEJIEHOTO
ydacTka

O6o3HaueHHe W HOMEp MPEKPAIAIONUX CYHIECTBOBAHHME XapaKTEPHBIX TOYEK

rpanul cymectsyromero B EI'PH 3emensHoro yuyactka

O603Ha4eHHE TEPPUTOPHATHHOM 30HBI

BOJIONPOBOJ
TeIUIoTpacca

JIMHHH 3JICKTpOonEpCaad

JIMHHUH CBA3U e

OxpanHHBIE 30HEI

OXpaHHBIE 30HBI ceTel TeriocHabxeHus (5M)

OXpaHHbIE 30HBI ceTell BoflocHabxeHus (5M)

OXpaHHEIE 30HBI CeTelt dneKkTpocHabxeHus (2m)

Capld

Y
I O\
1, £
vy, 7
7

e E
VAW VD34
Q%

2

(o)

W

modd

g N
AHO-.’S'-l“r\\\

KagacTpoBsiii HHXKEHEp:

image1.jpeg